
Vi står ved et vendepunkt
1. november (EIRNS) — Et større historisk vendepunkt finder
sted i denne uge. Men det er usandsynligt, at det amerikanske
valg  vil  blive  afgjort  den  3.  november.  På  grund  af  de
millioner af brevstemmer, der flyder rundt i landet, og strid
om hvilke der skal tælles med, kan vi forvente dage, uger
eller endda måneder med, at retslige indsigelser kommer gennem
domstolene, muligvis endda til Højesteret. Hvis Trump kommer
ud som ‘nummer 1’, hvilket det kunne se ud til at han gør, vil
de  erfaringer,  der  er  opnået  igennem  det  månedlange
træningsprogram med BLM-protester (black lives matter), blive
bragt  ud  på  gaden  for  direkte  og  sandsynligvis  voldelige
handlinger. Online-censurregimet vil blive intensiveret, mens
forsøg på at foretage vurderinger af resultatet af valget vil
blive blokeret på forskellig vis, eller tilladt ifølge dårligt
definerede regler, der er oprettet for at etablere kontrol
over den frie diskussion.

Præsident Donald Trump, der benyttede sociale medier med stor
succes i 2016 (en del af årsagen til at der slås ned på den
frie diskussion på disse platforme), omgår disse former for
censur ved at henvende sig utroligt direkte til vælgerne, med
fire vælgermøder lørdag, fem om søndagen og fem mere planlagt
til  mandag.  Hans  tilhængere  deltager  med  autocampere,
bådparader  og  marcher  over  hele  landet.

Angreb på Trump finder sted fra de etablerede institutioner –
det britiske etablissement, medierne, efterretningstjenesterne
(for netværk såsom MSNBC er disse i stigende grad det samme) –
fordi han har potentialet til fuldstændig at ændre USA’s kurs
og vælte det transatlantiske militær-finansielle paradigme for
de sidste årtier.

Kuppet mod ham kan kun overvindes ved at afsløre, retsforfølge
og straffe dets gerningsmænd. Ved at gøre dette åbnes døren
for  en  mere  generel  afvisning  af  det  britiske  imperiums
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interesser og dets verdenssyn: finanspolitiske og geopolitiske
tilgange til økonomierne og andre nationer, anti-menneskelig
miljøpolitik og synspunktet om, at ”andres gevinst er mit
tab”. Den optimistiske amerikanske opfattelse af at opnå store
ting og bidrage til verden er modgiften imod den pessimistiske
dødskult, repræsenteret ved miljøbevægelsens Green New Deal og
den ”store racemæssige opvågningskulturelle revolution”.

Idet vi fejrer 20 årsdagen for Den internationale Rumstation,
og dens løfte om fredeligt samarbejde i videnskabens yderste
grænseland, må vi søge at overvinde unødvendige barrierer for
samarbejde; barrierer, der kan resultere i militær konflikt
snarere  end  samarbejde.  To  af  de  største  barrierer  er
dæmoniseringen af Kina, som nåede et nyt niveau i de falske
påstande om landets skyld i spredningen af Covid-19 og det
vedvarende refræn om “Rusland, Rusland, Rusland”! At overvinde
disse  forhindringer  kræver  en  vidtrækkende  stræben  efter
videnskabelig  opdagelse  og  udforskning  af  rummet.  Og  det
kræver  et  knusende  nederlag  for  Russiagates  ophavsmænd  i
efterretningsmiljøet.

Billede: Jnn13, CC BY-SA 3.0

Offentlig  tysk  Tv-kanal
kommer ud med sandheden,
at  kemisk  angreb  i  Douma
sandsynligvis var iscenesat
23. april, 2018 – Tysklands nationale offentlige Tv-kanal ZDF
sendte en rapport fra sin korrespondent i Douma, 22. april,
om, at det »kemiske angreb« dér ansås for at være falsk. Uli
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Gack, ZDF-seniorkorrespondent, interviewede mange øjenvidner
om det angivelige kemiske angreb den 7. april i Douma.

ZDF’s førende nyhedsprogram, »Heute« (»I dag«), rapporterede,
»Verden er stadig forvirret over, om forbudte kemiske våben
blev brugt i Douma. ZDF-korrespondent Uli Gack i Syrien for
os: ’Du var i en stor flygtningelejr i dag og talte med en
masse  mennesker  –  hvad  hørte  du  om  angrebet  dér?’  Gack
svarede,  ’Det  kemiske  angreb  i  Douma  er  sandsynligvis
iscenesat, synes mange mennesker her at være overbevist om’«,
iflg. en rapport fra Zero Hedge i går.

Zero Hedge dækker også rapporten fra den britiske journalist
og  mellemøstenspecialist  Robert  Fisk,  der  den  17.  april
skriver for The Independant: »Der er mange mennesker, jeg
talte med midt i ruinerne af byen, som sagde, de aldrig havde
troet på gas-historierne – som sædvanligvis sættes i omløb,
hævdede de, af de væbnede, islamistiske grupper«. Fisk, der
går ind for regimeskifte, beskriver, at han var chokeret over
sine egne resultater om det forfalskede kemiske angreb.

Gack  rapporterede  yderligere  til  ZDF,  at  grunden  til,  at
inspektørerne fra Organisationen for forbud mod kemiske våben
(OPCW) blev holdt tilbage fra at komme ind i Douma, kunne have
været,  at  området  stadig  var  delvist  kontrolleret  af
terroristerne  og  måtte  anses  for  usikkert.  I  realiteten
erklærede OPCW selv, da det forlod Douma, at forsinkelsen – på
næsten en uge – skete pga., at FN-teamet tjekkede områdets
sikkerhed, og pga. FN-folk, der tilbageholdt tilladelsen til,
at OPCW kunne gå ind i Douma.

Foto:  ZDF-seniorkorrespondent  rapporterer  fra  Syrien,  »de
kemiske angreb i Douma er sandsynligvis iscenesat, synes mange
mennesker her at være overbevist om«.



Forbandede britiske løgne
afsløres mere og mere
Leder fra LaRouchePAC, 17. april, 2018 – Den britiske hånd bag
den Store Løgn, som hævder, at den syriske regering gassede
sin egen befolkning den 7. april, står nu åbenlyst mere og
mere afsløret for hver dag, der går, endnu før Organisationen
for Forbud mod Kemiske Våben (OPCW) overhovedet har påbegyndt
sit arbejde på åstedet (forventes påbegyndt 18. april). Denne
afsløring skaber favorable betingelser for, én gang for alle,
at vælte de londoncentrerede, geopolitiske kræfter bag sådanne
afskyelige  handlinger,  inkl.  deres  rænkespil  for,  at  det
amerikanske præsidentskab skal gå i fælden og deltage i disse
løgne og militære angreb.

De  første  rapporter  i  dag  siger,  at  LaRouchePAC’s  nye
erklæring,  »Fjern  krigens  tåger:  Løgne,  forbandede  løgne;
forbandede britiske løgne«, i takt med, at den går ud på de
sociale  medier  og  uddeles  på  gaderne  omkring  De  forenede
Nationer, bliver forstået og har effekt.

I løbet af de seneste 24 timer er der fremkommet nye rapporter
fra flere førstehåndskilder i Douma, som er udlagt på video og
på tryk, og som alle rapporterer, at de ikke har set beviser
på anvendelse af giftgas i det angivelige angreb med kemiske
våben den 7. april. Disse indbyrdes forskellige rapporteringer
passer ind i et billede, der viser et scenarie, med folk, der,
midt i et bombeangreb, søger tilflugt i et rum under jorden og
bliver ramt af støv, røg og vragstumper. Nogle døde på stedet;
for  andre  lykkedes  det  at  flygte.  Nogle  nåede  frem  til
hospitalet, hvor lægepersonale begyndte at behandle dem for
åndedrætsbesvær og andre former for nødsituationer. Pludselig
ankom der folk med kameraer og råbte »giftgasangreb«. Nogle
begyndte at overspule børn og andre med vand, som alt sammen
blev optaget på video. Dernæst forlod filmholdet stedet, og
lægepersonalet fortsatte med at behandle folk. Der er kommet
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rapporteringer  fra  Pearson  Sharp  (One  America  News,  16.
april), fra CGTN og andre.

For  eksempel  interviewede  Robert  Fisk,  der  skriver  i  den
britiske avis Independent (16. april), dr. Assim Rahaibani, en
syrisk seniorlæge, der talte om den pågældende nat. »Der var
en masse beskydning [fra regeringsstyrker], og fly var hele
tiden over Douma om natten – men på denne nat var der vind, og
enorme støvskyer begyndte at trænge ind i kældre, hvor folk
boede.  Folk  begyndte  at  ankomme  her,  som  led  af  delvis
iltmangel og iltmangel. Så var der én henne ved døren, en af
de ’Hvide Hjelme’, der råbte, ’Gas!’, og der opstod panik.
Folk begyndte at smide vand på hinanden. Jo, videoen blev
optaget her; den er ægte, men det, man ser, er folk, der lider
af delvis iltmangel – ikke forgiftning med gas.«

I Haag i går blev informationer om alt dette, inkl. de Hvide
Hjelmes  rolle  og  historie,  uddelt  på  OPCW-mødet  til  alle
deltagerne af den russiske ambassadør Alexander Shulgin. Han
sagde bagefter, »Vi uddelte materiale, der viser, at det, der
fandt sted i Douma i april, var vel iscenesat. Det Russiske
Udenrigsministerium kom med en meget vigtig erklæring. Der
blev fremlagt fakta, der viser, hvordan de Hvide Hjelme, denne
pseudo-humanitære,  ikke-statslige  organisation,  arbejder  på
baggrund af penge, de modtager fra vestlige sponsorer, først
og fremmest fra USA og Storbritannien, for at iscenesætte
diverse  former  for  provokationer.«  På  deres  side  kom  den
britiske udsending og den amerikanske ambassadør til OPCW,
Kenneth Ward, med anklager for deres nye, Store Løgn om, at
russerne måske manipulerer beviserne på stedet i Douma.

Men,  jo  større  løgn,  desto  mere  afsløring.  Ikke  alene  de
russiske,  men  også  kinesiske  kilder  nævner  navne.  Den
kinesiske,  engelsksprogede  Tv-kanal  CGTN  sendte  et
specialprogram,  der  afslørede  de  Hvide  Hjelme,  af  deres
fremtrædende Tv-vært, Yang Rui. I dennes program, »Rui mener«,
i dag, udtaler han, at de Hvide Hjelme er kendt for om dagen
at udføre lægehjælp, og om natten at udføre terrorangreb. Han



siger, at, at tro på det, de Hvide Hjelme siger, placerer dig
i »post-sandhedens« land.«

I dag bemærkede Helga Zepp-LaRouche, at vi befinder os i en
situation, hvor løgnene totalt kan give bagslag. Hvis den
rolle, briterne spiller, afsløres – og russerne og kineserne
fokusere nu på det – så kan det alt sammen give bagslag. Hun
pointerede: »Agenter (og spøgelser) kan godt lide at operere i
mørke. Men, rampelyset falder nu på agenterne!«

Det, der nu behøves blandt nationer i stedet for disse løgne,
angreb og ødelæggelser, er at handle, i lysets og sandhedens
land, til gensidig fordel for alle. Denne mulighed bliver i
denne weekend fremmet mellem Kina og Japan, med den kinesiske
udenrigsminister Wang Yi, der har vigtige møder i Tokyo. I dag
er  præsident  Donald  Trump  vært  for  Japans  premierminister
Shinzo Abe i Florida. Det er på høje tid, at Trump mødes med
præsident Vladimir Putin.

Helga Zepp-LaRouches krav om dette blev sendt den 13. april af
det russiske Satellite News Agency, med hjemsted i Moskva, og
blev også udsendt i Kina. Med et citat af Zepp-LaRouche fra et
tidligere interview, rapporterer nyheden, »’Som Trump sagde på
Twitter, er forværringen af de amerikansk-russiske relationer
i det store og hele resultatet af handlinger internt i USA
imod ham. De særlige efterforskninger, af Mueller og diverse
komiteer i landet i løbet af det seneste år, har ikke fundet
nogen beviser på »russiske spor«’. LaRouche konkluderer, ’Jo
før, Trump mødes med Putin, desto større mulighed har de for
at stoppe provokationen.’«

Foto:  Første  redningsmandskab  på  stedet,  det  Syriske
Civilforsvar – bedre kendt som de Hvide Hjelme – bærer liget
af et barn ud af en bygning efter et angiveligt angreb med
kemiske  våben  i  Douma,  Østghouta,  7.  april,
2018.  (@SyriaCivilDef/Twitter)



Briterne optrapper med et
svindelnummer i Syrien;
Denne propaganda kunne
føre til verdenskrig
Leder fra LaRouchePAC, 8. april, 2018 – Londonmedierne og de
britiskskabte »Hvide Hjelme« har i løbet af de seneste 24
timer lanceret et nyt, groft svindelnummer, et »angreb med
kemiske  våben  mod  et  hospital  i  Douma«,  Syrien,  som
krigspropaganda rettet mod den amerikanske præsident Donald
Trump.  Selv  om  militære  efterretningseksperter  gennemskuede
svindelen,  og  russiske  regeringsfolk  havde  forudsagt  det
nøjagtigt, var dagens overskrift i Sunday Telegraph typisk for
den britiske fest, »Donald Trump fordømmer Vladimir Putin,
efter  syriske  kemiske  angreb  dræber  dusinvis«.  Samtidig
indrømmede Reuters og BBC, som var kilden til den opflammende
historie, at de ikke havde nogen beviser på, at et kemisk
angreb havde fundet sted, bortset fra rapporter og (særdeles
tvivlsomme)  videoer,  der  var  sendt  af  den  jihadisktiske
gruppe,  Jaish  al-Islam,  og  de  pro-terroristiske  »Hvide
Hjelme«.

Helga  Zepp-LaRouche  sagde  her  til  morgen,  at  dette  nye
svindelnummer,  der  følger  umiddelbart  efter  den  svigtende,
britiske krigspropaganda over sagen med Skripal-forgiftningen,
er ekstremt farlig for verden – men kan slås tilbage.

Hun bemærkede ligeledes, at denne propaganda ligger nøjagtig
på  linje  med  den  åbenlyse  opstand,  der  nu  anstiftes  mod
præsident Trumps offentlige ordre til en snarlig afslutning af
amerikanske militæroperationer i Syrien, som det står at læse
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i Washington Posts lederartikel for søndag, forsiden.

»Storbritannien  gennemfører  ikke  den  ene  førkrigs-
propagandaoperation  [Skripal  forgiftningsanklagerne],  for
dernæst at stoppe, når dette svigter og ikke frembringer fuld
og  hel  konfrontation«,  sagde  Zepp-LaRouche.  »Nej,  det
optrapper den selv samme mobilisering for førkrigs-propaganda.
Hvis dette ikke stoppes omgående, kan det få meget alvorlige
konsekvenser, inklusive en sluttelig verdenskrig.«

Hun påpegede advarslen fra det Russiske Udenrigsministerium:
»Militær intervention [dvs., et nyt missilangreb fra NATO] i
Syrien  under  falske  og  fabrikerede  påskud,  hvor  russiske
militærfolk er stationeret efter anmodning fra den legitime
regering,  er  absolut  uacceptabelt  og  kan  udløse  meget
alvorlige konsekvenser« – og hun påpegede ligeledes udtalelsen
fra gen. Evgeny Buzhinsky (pensioneret), nu i Russisk Center
for  Politiske  Studier  (PIR-center),  der  på  BBC  anklagede
Storbritannien for at lyve, som kunne føre til »virkelig krig
– den sidste krig i menneskehedens historie«.

Hun pegede også på den amerikanske veteran fra amerikansk
forsvarsefterretning,  oberst  Pat  Lang  (pensioneret),  der
kaldte disse kemiske angreb for svindelagtige »nyheder fra
rebellernes  propagandaapparat,  af  hvilket  meget  støttes
finansielt af den britiske regerings udenrigsministerium og
leveres  via  MI6.  Hvad  i  alverden  motiverer  UK  til  denne
djævelskhed?«

Helga  Zepp-LaRouche  har  netop,  den  7.  april,  talt  for  en
Schiller Institut-konference og for udenlandsk presse i New
York, hvor hun direkte placerede truslen om et nyt krak i det
Londoncentrerede  finanssystem  som  baggrunden  for  Londons
eskalerende krigspropaganda. »Hvorfor«, spurgte hun, »er der
denne dæmonisering af præsident Putin, som kommer fra samme
hold som også dæmoniserer præsident Trump og præsident Xi
Jinping? Dette er den samme form for tåbelighed, der førte til
Anden Verdenskrig, og som meget let kunne udløse en Tredje
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Verdenskrig … Det, der ligger bag, er … desperation, fordi
finansmagterne i City of London og hos deres kollaboratører på
Wall Street klart ser, at deres system er ved at gå ned …«

»Forestil  jer«,  sagde  hun,  »hvis  vi  kunne  mobilisere  det
amerikanske folk til at udøve pres på præsident Trump … og han
accepterede Xi Jinpings tilbud om at samarbejde med den Nye
Silkevej … og de europæiske lande ligeledes sluttelig ville
indse – de fleste af dem gør det allerede – men selv de
tilbageværende lande ville indse, at samarbejde med Rusland,
med Kina og de andre nationer, der allerede er gået med i
Bælte & Vej Initiativet – at dette ville være langt mere i
deres  interesse  end  den  aktuelle  kurs  med  britisk
konfrontation  med  Rusland  og  med  Kina.«

Foto:  De syriske ‘Hvide Hjelme’ under arbejdet i Arbin City.
6. feb., 2018. (Qasioun News Agency / Screen Grab)

’Russisk  hacking’  afsløret
som internt job.
LPAC kortvideo
Leder fra LaRouche PAC, 25. juli, 2017 – Det ekstraordinære
memorandum, fremstillet af Veteran Intelligence Professionals
for  Sanity  (VIPS)  i  går,  demonstrerer  endegyldigt,  at  de
såkaldte russiske hack af Demokraternes Nationalkomite (DNC),
slet ikke var hack, med derimod læk, udført af nogen, der
havde fysisk adgang til DNC’s computere. Dataene blev dernæst
manipuleret for at belaste Rusland. Læs hele det eksplosive
VIPS-memorandum her.

Video, Jason Ross:
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»I går publicerede en gruppe ved navn Veteran Intelligence
Professionals  for  Sanity  (VIPS)  et  memo,  der  destruerede
påstanden om, at Vladimir Putin og russerne ’hackede’ det
amerikanske  præsidentvalg  for  at  anbringe  Donald  Trump  i
embedet. De tilbageviser specifikt vurderingen af 6. januar,
foretaget  af  håndplukkede  medlemmer  af  et  par  amerikanske
efterretningstjenester, der havde påstået, at »den russiske
præsident  Vladimir  Putin  havde  beordret  en
indflydelseskampagne  i  2016,  målrettet  mod  det  amerikanske
præsidentvalg«, for at anbringe Donald Trump i embedet. Ifølge
dette regeringsmemo af 6. januar, så, udover angiveligt at
udløse en drabelig hær af internet-trolde, så vel som også at
udløse  russisk  propaganda  gennem  den  snigende  benævnte,
russiske Tv-kanal, Russia Today, påstår regeringsdokumentet,
at russisk militærefterretning benyttede en hacker, kendt som
’Guccifer 2.0’, til at hacke DNC og udlevere materiale til
WikiLeaks. Dette materiale viste sig så at være pinligt for
Clinton-kampagnen  og  afslørede,  at  DNC  havde  modarbejdet
Clintons  modkandidat  i  primærvalgene,  Bernie  Sanders.
WikiLeaks fastholdt, at det materiale, de offentliggjorde, var
et læk, ikke et hack, og at det ikke kom fra Rusland. Dengang
insisterede VIPS på, at alle beviser pegede på, at materialet
var et læk snarere end et hack.

Kort tid efter, at WikiLeak meddelte, at det havde dette DNC-
materiale sidste juni, dukkede dette nye, internet-individ,
Guccifer 2.0, op på scenen og hævdede, at han hackede DNC, og
omgik  WikiLeaks  ved  at  udgive  flere  DNC-dokumenter.
Metadataene på nogle af disse dokumenter omfattede en ’sidst
ændret’-bruger  ved  navn  Felix  Edmundovich,  skrevet  med
kyrilliske  skrifttegn,  og  opkaldt  efter  Felix  Edmundovich
Dzerzjinskij, den første chef for det Sovjetiske Hemmelige
Politi.  Hovsa!  Dernæst  afslørede  klodsede  interviews  af
’Guccifer 2.0’, der påstod at være rumæner, at han faktisk
ikke var bekendt med dette sprog og måske skjulte sin sande
identitet. Disse spor blev præsenteret som bevis på, at det
var russisk involvering; at ’Guccifer 2.0’ var et russisk



hack,  der  tilsigtede  at  influere  på  det  amerikanske
præsidentvalg.

VIPS-memoet,  der  blev  offentliggjort  i  går,  i  hvilke
undersøgelser  af  sites  af  en  computertekniker  og  af  Adam
Carter,  giver  stærke  tekniske  beviser,  der  peger  på  en
overlagt anbringelse af russisk metadata og at kilden til
filerne, der kom fra ’Guccifer 2.0’, kom fra en direkte, lokal
adgang  til  DNC-netværket.  Ikke  et  computer-fjernhack.  Det
tempo, hvormed filerne blev overført og senere offentliggjort
af ’Guccifer 2.0’, var alt for højt til, at det kunne være
gjort  via  en  Internetforbindelse,  men  som  derimod  er  i
overensstemmelse med at kopiere gennem et lokalt netværk til
et eksternt USB-stik eller USB-nøgle. Tider, der er lagret i
filernes og arkivernes metadata, peger på, at manipulationen
med filerne var udført i Østkyst-tidszone (USA). Dette var
ikke et hack. Den senere tilføjelse af russiske metadata,
inklusive  navnet  Felix  Edmondovich,  skete  også  med  fuldt
overlæg.

Hvad betyder så alt dette? Efter WikiLeaks meddelte, at det
havde materiale fra DNC, blev der lanceret en operation, der
skulle  tilføje  russiske  fingeraftryk  og  frembringe  et
angiveligt  sekundært  læk  af  materiale.  Der  er  mere  i  alt
dette, som jeg vil opfordre til, at I læser i det komplette
memorandum, der opfordrer præsidenten til at efterforske CIA,
især tidligere direktør John Brennan, samt FBI, for det falske
hack og den falske tilskrivning til Rusland. Husk på, at alt
dette sker pga. Donald Trumps kurs mod en detente med Rusland
og  imod  den  igangværende  krigsførelse,  der  promoveres  af
aktører, kendt som ’deep state’ (’staten i staten’) i USA.
Præsidenten må slå tilbage mod disse tjenester for at kunne
forfølge sin egen politik; og, at slå kraftigt tilbage mod
dette ’Russia-Gate’ er altafgørende for at få det til at ske.«



Russia-gate  afsløret  som
total svindel –
Det  haster  med  en  offensiv
for et amerikansk
-russisk-kinesisk  Nyt
Paradigme
Leder fra LaRouche PAC, 25. juli, 2017 – VIPS-rapporten, som
vi dækkede i går[1], viser, at Demokraternes Nationalkomites
(DNC)  computere  ikke  blev  hacket,  men  at  WikiLeaks’
offentliggørelse blev lækket af nogen, der havde adgang til
DNC’s servere. Der blev brudt ind i de samme servere i juli
for at miskreditere WikiLeaks’ information, gennem at ændre
metadata til at reflektere russisk hacking. En erklæring med
flere detaljer er udlagt på LaRouche PAC. Helga Zepp-LaRouche
påbød,  at  denne  erklæring,  samt  nedenstående  video,  skal
cirkuleres internationalt, og på alle tænkelige sprog. »Gå til
den som død og helvede«, lød hendes instrukser.

Denne  rapport  sprænger  de  ’falske  nyheder’  om  russisk
indblanding i det amerikanske præsidentvalg i småstykker, og
sammen med dem, den konstruerede russofobi, der har domineret
de amerikanske medier og det meste af Kongressen i det seneste
år. Det involverer også CIA og FBI i den beskidte operation,
da det er blevet afsløret, at CIA har udviklet programmer til
at skabe et falsk spor til kilden til hackerangreb, de rent
faktisk selv udfører – præcis, som det fandt sted i dette
tilfælde.  Obamas  håndgangne  mænd,  tidligere  DNI-chef  James
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Clapper og CIA-chef John Brennan, som begge stadig er i front
af kupforsøget mod præsident Trump, må omgående efterforskes,
både af et nyligt udpeget særligt råd og af USA’s Kongres.

I  dag  påpegede  Lyndon  LaRouche,  at  denne  forræderiske
operation var rettet mod, ikke alene at ødelægge præsident
Trumps indsats for at afslutte imperieopdelingen af USA kontra
Rusland og Kina, men også at ødelægge hele den amerikanske
økonomi.  Trump  har  ført  kampagne  for  en  genindførelse  af
Glass-Steagall,  storstilet  infrastrukturudvikling  og  en
tilbagevenden til Alexander Hamiltons Amerikanske Økonomiske
System. Men, han er blevet tvunget til at bruge sin tid på at
forsvare  sig  mod  de  løgnagtige  og  ondsindede  anklager  om
»aftalt  spil«  med  Rusland.  Dette  har  han  gjort  på
beundringsværdig vis og har arbejdet sammen med Rusland for at
besejre ISIS samtidig med at arbejde på den Nye Silkevej – men
det  har  været  på  bekostning  af  de  presserende
nødforholdsregler, der kræves for at genrejse den amerikanske
økonomi og forberede sig til det fremstormende kollaps af
finansboblen, der blev skabt under Obama.

Den  russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  identificerede
dette aspekt af den af Obama skabte krise. I samtale med en
kurdisk  avis  i  dag  sagde  Lavrov,  at  både  USA  og  Rusland
»arvede en bunke problemer« fra Obama-administrationen, som
»valgte  at  gøre  ubehagelige  ting  for  at  underminere  de
amerikansk-russiske  relationer«,  og  som  skabte  det  anti-
russiske »massehysteri«.

Trump  udviser  personlig  styrke  i  konfronteringen  af  disse
korrupte efterretningsnetværks forbrydelser. I dag beskrev han
det  CIA-program  under  Obama,  der  bevæbnede  og  uddannede
terrorister i Syrien til at vælte Assad-regimet – et program,
som Trump lukkede ned tidligere på ugen – som en »massiv,
farlig og ødsel« operation imod en suveræn stat. Tidligere
ambassadør Chas Freeman roste Trump for dette træk og sagde,
at det illegale CIA-program bidrog til »hundrede tusinder af
dødsfald blandt syrere og mange flere millioner fordrevne«.



Dette er et stort mulighedernes øjeblik. En afslutning af
»regimeskifte-forræderiet« mod præsident Trump er både mulig
og presserende, for at vi kan koncentrere os om at genopbygge
den forfaldne, amerikanske økonomi og tilslutte os Kina og
Rusland  omkring  den  Nye  Silkevej,  for  at  genopbygge  hele
verden sådan, som LaRouche-bevægelsen har promoveret det i det
seneste halve århundrede.

Foto: Præsident Trump taler på en internatonal spejderlejr i
West Virginia, 24. juli, 2017. (Whitehouse Photo)

[1]
https://consortiumnews.com/2017/07/24/intel-vets-challenge-rus
sia-hack-evidence/

 

»Alt  kan  falde  på  plads,
eller
kunne falde fra hinanden« –
Topmøde mellem Trump og Putin
fredag  er  historisk
vendepunkt
Leder fra LaRouche PAC, 6. juli, 2017 – Med det planlagte
topmøde fredag, der nærmer sig, mellem præsidenterne Trump og
Putin, er der et stort potentiale for et brud, væk fra det
britiskorkestrerede fremstød for at sabotere samarbejde mellem
Rusland og USA. Men, som Helga Zepp-LaRouche i dag advarede
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om,  så  er  der  imidlertid  ingen  tid  at  spilde  på
selvtilfredshed  –

»Alt kan falde på plads, eller kunne falde fra hinanden«.

Situationen i Nordkorea drives helt ud på randen, og skylden
lægges på Kina, alt imens briterne fabrikerer fake-news om et
kemisk angreb i Syrien, hvor skylden lægges på russerne! Vi
har spørgsmålet om krig eller fred liggende lige foran os!

Briterne og de neokonservative i både det Republikanske og
Demokratiske  parti  i  USA,  med  de  løgnagtige  medier  som
heppekor, ønsker at bringe USA tilbage til Obamas kurs mod
krig  med  Rusland  og  Kina.  Niveauet  af  kampagnehysteri  og
desperation for at bringe præsidenten til fald blev i dag
udstillet under pressekonferencen mellem præsident Trump og
den polske præsident Andrzej Duda, der fandt sted efter deres
møde i Warszawa, og hvor en reporter forsøgte at lægge en
fælde for Trump og sagde: »Svar ja eller nej; blandede Rusland
sig i det amerikanske valg?« Trump levede op til situationen
og sagde, i parafrase: »Det kunne have været Rusland, og det
kunne have været andre lande. Jeg mener, det har fundet sted i
mange år.«

Trump nævnte ikke eksplicit briterne, men han er selvfølgelig
helt bekendt med det platte dossier, fuld af løgn, som blev
udarbejdet af den britiske MI6-agent, Christopher Steele (på
lønningslisten  over  britiske  aktiver  hos  både  det
Republikanske og Demokratiske parti, og måske også hr. Comeys
FBI), og som fremstiller Trump som russernes naive tåbe, der
bliver afpresset og kontrolleret af Putin.

Presset  af  den  afsporede  journalist,  der  sagde,  at  det
amerikanske  efterretningssamfund  direkte  placerede  det  på
russerne,  svarede  Trump,  helt  korrekt,  at
efterretningssamfundet og journalistens reporter-kolleger for
nylig var blevet afsløret i at bringe falske nyheder til torvs
med  deres  påstand  om,  at  »alle  17  amerikanske



efterretningstjenester var enige i«, at det var russerne; og
at medierne var blevet tvunget til at indrømme, at de havde
taget  fejl  med  hensyn  til  denne  og  flere  andre  falske
nyhedshistorier om Rusland. »Husker I Irak?«, spurgte Trump.
»Alle var enige om, at Irak besad masseødelæggelsesvåben, 100
% enige, og det var forkert, og vi endte i ét eneste stort
rod.«

Udenrigsminister Tillerson, på vej til G20-mødet, der begynder
fredag, sagde til pressen, at det vigtigste på topmødet mellem
Trump og Putin fredag »er at få en god diskussion mellem
præsident Trump og præsident Putin om det, de begge ser som
arten af denne relation mellem vore to lande«. Han bemærkede,
at, i Syrien, »påbegyndte vi en indsats … for at genopbygge
tillid mellem os selv og Rusland på det militære niveau, men
også det diplomatiske niveau. Jeg mener, at denne indsats
tjener  begge  vore  interesser,  såvel  som  også  det
internationale  samfunds  generelle  interesser«.

Trump vil også mødes med Xi Jinping fredag. Han har allerede
offentligt erklæret, at han ønsker, at Amerika skal samarbejde
med  Kina  om  Bælte  &  Vej  Initiativet;  den  Nye  Silkevej.
Samtidig  vil  en  stor  gruppe  ledende,  kinesiske
landbrugseksperter tale ved et arrangement i Manhattan fredag,
med Schiller Instituttet som medsponsor, sammen med også Helga
Zepp-LaRouche  og  flere  ledende,  amerikanske  landmænd  og
landbrugsfolk,  om  det  presserene  nødvendige  i  globalt
samarbejde for at imødekomme den voksende hungersnødkrise i
verden.  FAO  rapporterede  i  denne  uge,  at  antallet  af
underernærede  mennesker  i  verden  atter  var  voksende  og
demonstrerede  behovet  for  samarbejde  for  at  udvide  den
videnskab og teknologi, der er nødvendig for at brødføde hver
eneste borger i verden.

Trump  har  forpligtet  sig  til  at  afslutte  krige  for
»regimeskifte«, arbejde sammen med Rusland om bekæmpelse af
terrorisme og arbejde sammen med Kina om den Nye Silkevej. Han
har også forpligtet sig til at gennemføre Glass-Steagall for



at gøre en ende på Wall Streets hasardspilsoperationer og
vende  tilbage  til  Hamitons  tradition  med  det  Amerikanske
Systems  dirigerede  kredit  til  den  fysiske  økonomi  og  Det
almene Vel. Vil han gøre det? De kommende dages historiske
begivenheder vil på afgørende vis besvare dette spørgsmål.

Trump sønderflår russofobi og
’fake  news’  under
pressekonference i Polen
6. juli, 2017 – Under en pressekonference i dag efter sit møde
med  den  polske  præsident,  Andrzej  Duda,  blev  Trump
konfronteret af en amerikansk reporter (ikke identificeret)
med et typisk ’fake-news’-spørgsmål: »Vi De, én gang for alle,
ja eller nej, definitivt sige, at russerne blandede sig i
valget?«

Trump svarede på en måde, han ikke hidtil har gjort. Først
sagde han,

»Det kunne have været russerne, og det kunne have været andre
lande, og det vil jeg ikke specificere. Jeg mener, det har
fundet sted igennem mange år.«

Som det nu er bredt rapporteret, og som Trump meget vel ved,
så var det den britiske MI6-agent Christopher Steele, der
leverede dossieret, som blev brugt af Obamas CIA-chef Brennan,
DNI-chef  Clapper  og  FBI-chef  Comey,  uden  at  levere  nogen
beviser samtidig med, at de hævdede, at RT-artikler om Hillary
Rodham Clinton og Trump på en eller anden måde viste russisk
indblanding.
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Trump fortsatte med sin besvarelse og sagde, at Obama var
blevet briefet af CIA i september om den angivelige russiske
indblanding, men ikke havde gjort noget ved det. Hvorfor,
spurgte  Trump?  Hans  folk  påstår,  han  kvaltes,  men,  sagde
Trump, Obama troede, Rodham Clinton ville vinde, så han gjorde
ikke noget ved det.

Dernæst afbrød reporteren:

»Deres efterretningstjenester har været langt mere definitive
– de siger, det var Rusland. Hvorfor vil De ikke være enig med
dem og sige, at det var det?«

Dernæst trak Trump tæppet væk under hende (og hele ’fake-news’
imperiet) og påpegede, at efterretningssamfundet og pressen
først sagde, alle 17 amerikanske efterretningstjenester var
enige i, at det var Rusland.

»Vi efterforskede det lidt, og det viste sig, at det ikke var
alle 17 tjenester, det var tre eller fire, og som følge heraf
måtte mange af vore landsmænd give en undskyldning og trække
påstanden tilbage.«

Han gentog dernæst, at Rusland måske havde været involveret,
men det var der også »andre lande og personer«, der var, og
tilføjede, »Der er ingen, der ved det med sikkerhed.«

(Ordveksling mellem reporteren og Trump 17:20 min.)

https://www.youtube.com/watch?v=FXkWvO5sZ6k

Foto: Den fælles pressekonference mellem præsident Trump og
præsident Duda i Warszawa.


